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Valentin Dubois  
Maraîchage
07 87 32 13 45
v.dubois@bio-hdf.fr

Rémi Yassine
Maraîchage  
07 87 32 87 42
r.yassine@bio-hdf.fr

Alain Delebecq
Référent Filières Végétales  
07 87 32 05 88
a.delebecq@bio-hdf.fr

Hélène Plumart
Grandes cultures  
07 87 32 26 10
h.plumart@bio-hdf.fr

Carole Bertin 
Elevage – Monogastrique
07 87 32 12 54
c.bertin@bio-hdf.fr

Marie Augagneur
Polyculture - élevage
07 87 32 93 41
m.augagneur@bio-hdf.fr

Pierre Durand
Cultures
06 10 07 36 42
Pierre.durand@aisne.cham
bagri.fr

Lorène Villain
Polyculture - Élevage
07 87 32 38 79 
l.villain@bio-hdf.fr

Julie Joveniaux
Elevage
006 08 45 72 36
Julie.joveniaux@aisne.chambagri.fr

Diane Fauquenot
Elevage - herbivores
06 02 18 99 89
d.fauquenot@bio-hdf.fr

Lucile Janot
Élevage
06 07 80 71 21
lucile.janot@npdc.chambagri.fr

Antoine Stoffel  
Grandes cultures  
07 87 32 40 85
a.stoffel@bio-hdf.fr

Louison Caron 
Polyculture-élevage  
07 87 32 91 83
l.caron@bio-hdf.fr

Juliette Parent  
Maraîchage  
07 87 32 52 70
j.parent@bio-hdf.fr

Alain Lecat  
Productions végétales
06 86 37 56 45
a.lecat@somme.chambagri.fr

Anaïs Montel
Élevage 
07 84 24 01 87
a.montel@somme.chambagri.fr

Jean-Pierre Péral et Guillaume Lefebvre
Légumes de pleins champs/maraîchage
06 77 30 05 00
jp.peral@somme.chambagri.fr
g.lefebvre@somme.chambagri.fr

Sophie Feutrie 
Maraîchage
06 42 87 7412
sophie.feutrie@npdc.chambagri.fr

Sébastien Florent
Grandes cultures
06 77 67 31 13
Sebastien.florent@npdc.chambagri.fr

Margaux Ansel
Élevage
07 86 84 66 47
margaux.ansel@npdc.chambagri.fr

Lucille Lutun
Elevage - herbivores
06 02 15 89 00
l.lutun@bio-hdf.fr

Noëlie Delattre 
Agriculture Bio de Conservation
07.87.86.93.03
 n.delattre@bio-hdf.fr

Mégane Perche- Guillaume
Productions végétales
Saint-Laurent Blangy
06 74 48 84 44
megane.guillaume@npdc.chambagri.fr

Gilles Salitot
végétales Productions
06 81 95 93 59
gilles.salitot@oise.chambagri.fr

Christelle Récopé  
Élevage
06 73 74 33 61
christelle.recope@oise.chambagri.fr

Pierre Le Fur
Maraîchage
06 33 57 09 59

pierre.lefur@oise.chambagri.fr

Les conseillers
du Plan Accueil 

Bio 

Alessia Di Pietro:
03 21 60 58 00

Jean-Baptiste Pertriaux : 
03 22 22 22 10

Valérie Bielawski : 
03 21 60 57 57


